
 Rędziny,  dnia:  2009.04.16 
 
 

OGŁOSZENIE   O   WYNIKU   POSTĘPOWANIA  
 
 
  1.  WÓJT  GMINY  RĘDZINY   uprzejmie  informuje  o  wyniku  postępowania  przetargowego  

       z  dnia  14.04.2009r  wg  trybu  zaproszenie do składania ofert   poza   Ustawą  Prawo Zamówień    

       Publicznych  (Dz. U. nr 19 poz.177 z dnia 9.II.2004r z późniejszymi   zmianami)   na   wykonanie   

       następujących prac: 

 
 

WYKONANIE  DOKUMENTACJI  PROJEKTOWO - KOSZTORYSOWEJ   
TERMOMODERNIZACJI  BUDYNKU  GMINNEGO „KLINKIEREK” W  RĘDZIANCH   

PRZY ul. MICKIEWICZA 7 
  

 
      -  zgodnie  z  warunkami  określonymi  w  specyfikacji  istotnych  warunków  zamówienia. 
 
 
  2.   Termin  składania ofert  upłynął   dnia  2009.04.14   godz. 9:oo  
 

3. Liczba ofert  złożonych  :   3 
 

4. Porównanie  złożonych  ofert : 
 

 Oferta nr  1 –  ZAKŁAD  PROJEKTOWO-BUDOWLANY  ZENON  SOBCZAK 
                              42-200 CZĘSTOCHOWA  ul. Kleeberga 4/6 

                 cena  netto :      21.800,00 zł 

 

 Oferta nr  2 –  PRZEDSIĘBIORSTWO  USŁUGOWO-HANDLOWE  „PROJEKT–s.c.” 
                             42-200 CZĘSTOCHOWA  Al. A. Krajowej 1/3  

                cena  netto :       22.500,00 zł 

 

 Oferta nr  3 –  PRACOWNIA  USŁUG  PROJEKTOWYCH „ARCHITEKTON” 
                              42-200 CZĘSTOCHOWA   ul. Lelewela 13/15 lok. 13 

                 cena  netto :      18.500,00 zł 

 

                                                   
5. Wybrano  następującą  ofertę :    PRACOWNIA  USŁUG  PROJEKTOWYCH „ARCHITEKTON” 

                                              42-200 CZĘSTOCHOWA   ul. Lelewela 13/15 lok. 13 

 
             Ceny  wybranej  oferty brutto :    18.500,00  + 22% VAT =  22.570,00 zł 

  
 

  
  
 
 

___________________  
                                                                                                                                                               Kierownik  Zamawiającego 

  
   


